ta ipsius Dñi Regis suo sigillo  
pendenti signata. Dat. Barch.  
pridie Idus Novemb. anno Dñi  
millesimo ducentesimo nonagesi-  
mo septi. o latius corinetur. At  
tam essepe contingit, qd nonnulli  
praestant impedimentum di-  
ctis Collectoribus in dictis  
pignoribus faciendis, quod  
in dictorum h[ab]e rectorum, ac  
le[git]imorum predicatorum non mo-  
dicum preiudicium, & iniuriam  
manifestam possit rodunda-  
re. Quamobrem supplicato no-  
bis super his aecens remedium  
adhibere supplicatione ipsa be-  
nigne suscepia. Atteto, quod lez-  
di predicta essent quasi omnino  
deputata, si dicti Collector[es]  
pignora ipsa facere nequirent,  
nec nos pati debeamus, quod Col-  
lector[es] iam dicti impedianter  
per quempiam super predictis,  
potissime cum dicta lezde pro  
Nobilis fendi, & in emphate sim-  
teneantur, & iura nostra non de-  
beamus sustinere qd diminutio-  
nem seu preiudicium aliquod sus-  
tineant per quoque. Volumus  
propterea, & vobis dicimus, &  
expresse mandamus quatenus n[on]  
sustineatis qd dic Collectoribus  
in fiendis dictis pignoribus im-  
pedimentum illicium, seu obsta-  
culum aliquatenus peribeam, qui-  
nismo eisdem Collectoribus pre-  
stetis super eo quotiens requisi-  
ti fueritis auxilium Consilium,  
& favorem si de nostri confidis-  
tis gratia, vel amore, contrafa-  
cientes remedij debitis punien-  
do, alias imputetur merito cul-  
pa vestra. Dat. Dertusæ x.xvij.  
Januarij, anno a Domini millesi-  
mo trecentesimo sexagesimo  
quinto.

A Petrus Dei Gratia, Rex Aragonum, Valentia, Majoricarum, Sardinia, & Corsicę, Comesque Barchinone, Rossilionis, & Ceritanię. Dilectis suis Vicario Barcinone Vallenſi, ac Baiulo Civitatis eiusdem presentibus, & qui pro tempore fuerint, vel Locatentibus eorundem, salutem, & dilectionem supplicationem. Non bis reverenter oblatam per Lezarios Barcinone, terre, & maris suscepimus continetem. Quod ab aliquo citra tempore nonnulli Cives Mercatores, & habitatores Civitatis ipsius nostra indignationem incurre minimae tuentes in prastandis lezdis de bonis mercibus, atque rebus, quae eorum propria non existunt, sed easdem afferunt fore propriis fictis coloribus, & dolosè de quibus quidem bonis mercibus, atq; rebus ipsi lezdarij lezdam semper confueverni recipere, & habere in modum salva serie fraudes vehementer commitere non desinunt incessanter, ut solutione dicti lezda evadere valcant, ea que suis usibus applicare, ob quod ius dicti lezda multipliciter diminuitur, & quam plurimum deterioratur, quod in damnum, atq; prauidicium nostri, & dictorum lezdariorū manifestum, qui pro nobis ipsam lezdam tenent in feudum noscitur proculdubio redundare cum autē talibus fraudibus, insolētis, & maliis sit minime indulgendum, idcirco ad supplicationem dictorum lezdariorū humilem propterea Nobis factam vobis, & verique vestrum dicimus, & mandamus expresse quantum omnes, & singulos Cives Mercatores & habitatores Barcinone praesentes pariter, & futuros, & quemlibet eorundem quos pars dictorum lezdariorū vobis duxerit nominandos, & in dictis lezdis frāndē affernerint.